关于我校2018届毕业生学信网照片

拍摄信息核对与缴费的通知

2018届毕业生及辅导员：

我校2018届（2014本、2015专）毕业生的学信网照片拍摄工作，计划安排于11月中上旬进行，届时具体拍摄时间和地点将另行通知，敬请大家关注。由于拍摄信息关系学生毕业信息，所以需要辅导员和学生积极配合完成拍摄信息核对与费用收缴。现将相关流程和要求说明如下：

1.请各院系学办主任指派一名辅导员于10月17日上午9点之前，到教务处学籍科领取《2018届毕业生学信网照片拍摄名单》，并及时分发给所在院系相关辅导员。

    2.请各辅导员组织所带班级学生亲自确认拍摄信息和缴费（15元/人）。若信息正确，请学生本人确认签字。若信息有误，请学生用红色笔标记出来后，重新工整的将正确信息写在备注栏，再本人确认签字。

3.请各辅导员认真检查和确认学生完成签字的核对表，在表上的每页写明实际缴费人数并确认签字，若有特殊情况，请辅导员在备注栏或空白处说明。

4.请各辅导员以专业和班级为单位整理核对表，清点核对表和总费用无误后，亲自于10月19日下午15:00之前，交到教务处学籍科核查。

5.教务处学籍科确认无误后出具缴费单（上、下联），辅导员到财务处缴费后将上联交回教务处学籍科存档，财务处开具的缴费收据单由辅导员自存。

                                          重庆邮电大学移通学院教务处

                                                 2016年10月14日